
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z tabelą Nr 1 Plan dochodów po zmianach 
ogółem wynosi 36.450.217,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z tabelą Nr 2 Plan wydatków po zmianach 
ogółem wynosi 46.027.717,18 zł. 

§ 3. Tabela Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Planowane dochody budżetu na 2022 r. 
 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 285 024,40 0,00 127,18 285 151,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 219 024,40 0,00 127,18 219 151,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

216 624,40 0,00 127,18 216 751,58 

801   Oświata i wychowanie 717 140,69 0,00 10 000,00 727 140,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 912,69 0,00 10 000,00 52 912,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 912,69 0,00 10 000,00 52 912,69 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 524,00 0,00 4 000,00 13 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 524,00 0,00 4 000,00 13 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 524,00 0,00 4 000,00 13 524,00 

bieżące razem: 36 001 590,00 0,00 14 127,18 36 015 717,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 180,00 0,00 0,00 6 180,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 434 500,00 0,00 0,00 434 500,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  184 500,00 0,00 0,00 184 500,00 

 
Ogółem: 36 436 090,00 0,00 14 127,18 36 450 217,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  190 680,00 0,00 0,00 190 680,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 Planowane wydatki budżetu na 2022 r.  
                          
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 567 324,40 287 324,40 287 324,40 0,00 287 324,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 127,18 15 127,18 15 127,18 0,00 15 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 567 451,58 287 451,58 287 451,58 0,00 287 451,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 120,00 31 120,00 31 120,00 0,00 31 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 46 120,00 46 120,00 46 120,00 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 305 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 290 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 624,40 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,18 127,18 127,18 0,00 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 216 751,58 216 751,58 216 751,58 0,00 216 751,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 634 158,57 14 135 158,57 13 741 171,57 10 051 153,33 3 690 018,24 0,00 393 987,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 644 158,57 14 145 158,57 13 751 171,57 10 051 153,33 3 700 018,24 0,00 393 987,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 699 515,88 9 700 515,88 9 407 035,88 7 052 342,33 2 354 693,55 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 699 515,88 9 700 515,88 9 407 035,88 7 052 342,33 2 354 693,55 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 52 912,69 52 912,69 52 912,69 0,00 52 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 17 524,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 17 524,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 013 590,00 38 382 790,00 26 309 195,00 13 579 393,24 12 729 801,76 632 784,00 11 434 631,00 6 180,00 0,00 0,00 7 630 800,00 7 630 800,00 305 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 127,18 82 127,18 78 127,18 0,00 78 127,18 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 027 717,18 38 396 917,18 26 319 322,18 13 579 393,24 12 739 928,94 632 784,00 11 438 631,00 6 180,00 0,00 0,00 7 630 800,00 7 630 800,00 305 500,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
 

w złotych   

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 127,18 127,18 0,00 127,18 127,18 127,18 0,00 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 216 751,58 216 751,58 0,00 216 751,58 216 751,58 216 751,58 0,00 216 751,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 216 624,40 216 624,40 0,00 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 127,18 127,18 0,00 127,18 127,18 127,18 0,00 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała działalność 

po zmianach 216 751,58 216 751,58 0,00 216 751,58 216 751,58 216 751,58 0,00 216 751,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 216 624,40 216 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 127,18 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 216 751,58 216 751,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 735,72 3 735,72 3 735,72 0,00 3 735,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 127,18 127,18 127,18 0,00 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 862,90 3 862,90 3 862,90 0,00 3 862,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 912,69 52 912,69 0,00 52 912,69 52 912,69 52 912,69 0,00 52 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 52 912,69 52 912,69 0,00 52 912,69 52 912,69 52 912,69 0,00 52 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 42 912,69 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 52 912,69 52 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 912,69 42 912,69 42 912,69 0,00 42 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 912,69 52 912,69 52 912,69 0,00 52 912,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 402 379,88 10 402 379,88 0,00 10 402 379,88 10 402 379,88 677 313,88 333 369,71 343 944,17 0,00 9 725 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 127,18 10 127,18 0,00 10 127,18 10 127,18 10 127,18 0,00 10 127,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 10 412 507,06 10 412 507,06 0,00 10 412 507,06 10 412 507,06 687 441,06 333 369,71 354 071,35 0,00 9 725 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 65/2022           
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory   
z dnia 28 listopada 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego zmienia się plan dochodów (dotacji celowych):  
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
- rozdz.01095  zwiększa się w kwocie 127,18 zł  środki z rezerwy celowej poz. 7 - 

„Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 r. 
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w II terminie płatniczym 2022 r. 

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- rozdz. 85153 na podstawie pism  WF-I.3112.15.48.2022 zwiększa się w kwocie 10.000 

zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych   

3. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
- rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się w 

kwocie 4.000 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów  

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków:  
 
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
- rozdz. 01043 zwiększą się w kwocie 15.000 zł na opłatę stałą i zmienną za usługi 

wodne odprowadzane do PGW Wody Polskie  
- rozdz. 01044 zmniejsza się w kwocie 15.000 zł w związku z nadwyżką środków 

z przeznaczeniem na opłaty za usługi wodne do PGW Wody Polskie  
- rozdz. 01095 zwiększa się w kwocie 127,18 zł na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego na 
przesyłki listowe - zadanie zlecone 

2. W dziale Oświata i wychowanie 
- rozdz. 80101 zmniejsza się w kwocie 53.000 zł na zakup wyposażenia  i zwiększa się w 

kwocie 53.000 zł na usługę przeniesienia placu zabaw i drewnianej altany w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Warszawicach    

- rozdz. 85153 zwiększa się w kwocie 10.000 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych - zadanie zlecone   

3. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
- rozdz. 85415 zwiększa się w kwocie 4.000 zł pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym na wypłatę stypendiów dla uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy 
  

Kamil Choim 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6D5633-3620-4FBE-AD82-2E6C8FD8D9AD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



